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Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinds
OpStina Pri5tina -Municipality of Prishtina

Nd bazd t6 nenit 12paragrafi 4 td Ligjit Nr,03/L -149 p6r Shdrbimin Civil td Republikds s6 Kosovds, Komuna e
Prishtinbs bdn6:

SHPALLJE PUBLIKE
Pdr plotflsimin e pozitave pdr kryerjen e shdrbimeve td veganta:

,OREJTORIA E MIRE,QEMES SOC'AIE

IITULLI I VENDIT f f pUnfS: Bashkdpuntltor administrativ nri Qendriin sociale kulturore piir tri moshuar

\lVELl I PAGEII: 300 euro

l\UMRI I EKZEKUTUESVE: dy (2)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjasht6 (6) muaj

IDETYRAT KRYESORE Tti PUruES:

- Planifikon dhe organizon aktivitetet d tore;

- Menaxhon dher ben porosite pdr produktet shpenzuese brenda qendres;

" Kryen td gjitha obligimeUfaturat komunale pdr kdtd qender;

- Zhvillon biseda sociale me te moshuarit;

- Ofron sherbim,e td ndryshme sociale per td moshuar;

- Aftdsi td jashtdzakonshme komunikative;

Mbik6qyr dhe raporton td gjitha ngjarjet dhe aktivitetet pdr kdt6 qend6r;

- Bdn rekomandime p6r plotdsimin e nevojave p6r t6 moshuar;

- Pranon kiirkesa nga t6 moshuarit, dhe i adreson nd Drejtori p6r Mirdqenie Sociale.

KUSHTET:
- T6 ketd t6 pdrfunduar shkollen e mesme;
- Puna praktike apo pervoja ne trajnimin e te moshuarve eshte perpar6si;
- Td jet6 komunikativ/e;
- Td jet6 vetmotivues/e;
" Njohja e punds n6 kompjuter ne Word dhe Exel (e preferueshme);
- T'i ambientohet rrethanave dhe ambientit t6 punes, etj



TITULLI I VENDIT f f pUnf S: Bashkdpun6tor - asistent nd Qendrdn sociale kulturore ptlr tii moshuar

NIVELI I PAGE13: 280 euro

NUMRI I EKZEI(UTUESVE: dy (2)ekzekutues/e

PERIUDHA: Gjashtd (6) muaj

DETYRAT KRY'ESORE TE PUNES:

- Planifikon dhe organizon aktivitetet ditore;

- Mirepret td moshuarit ne qender;

- Njofton Administuresen per stokun e materialeve shpenzuese;
- Zhvillon biseda sociale me td moshuarit;

- Ofron sherbime te ndryshme sociale per te moshuar;
- Aftdsi t6 jasht6rzakonshme komunikative;

- Raporton t6 gjitha ngjarjet dhe aktivitetet p6r k,6t6 qender;

- Pranon k6rkesa p6r plot6simin e nevojave pdr t6 moshuar.

KUSHTET:
- Td ket6 td pdrfunduar se paku shkolldn fillore;
- Puna praktike apo pervoja ne trajnimin e td moshuarve eshte perparesi;
- Td jetd komunikativ/e;
- Td jetd vetmotivues/e;
- T'i ambientohe,t rrethanave dhe ambientit te punes, etj.

Aplikantdt e suksessh6m duhet tri paraqesin:

- Nj6 let6r motivuese;
- CV/Resume dhe certifikaten e notave apo diplomen.
- Nje ese, lidhur me poziten e shpallur,
- Dokumentacioni i pakompletuar nuk merret parasysh.

Data e shpalli6s: 02.07.2019 deri me dt. 08.07.2019

Aplikacionet merren dhe dorezohen nti Qendren p6r Sh6rbim me Qytetar6 nd objektin e vjeter td Komunes se
Prishtin6s.

Nd intervistd mr: goj6, ftohen vetem aplikantdt nga Lista e ngushtii, e cila hartohet mbi bazen e kritereve te
konkursit dhe vleresimit td esesd dhe letr6s motivuese.

Pdrqdo Informate plotesuese mund te kontaktoni me Sektorin e Burimeve Njerezore, zyranr.230, ne k6te nr. t6
telefonit 038/230-900 lokali'l 0-70.


